

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Remont drogi gminnej nr 208107N (ul. Chrobrego) w Kętrzynie.

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCE
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Zamawiający **Gmina Miejska Kętrzyn**, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do przedmiotowego postępowania. Treść pytań została przytoczona w oryginale.

Wyjaśnienia nr 2 do treści SWZ

Pytanie nr 1:

Proszę o wskazanie na załączniku graficznym dokładnego zakresu nawierzchni chodnika do przełożenia oraz krawężnika betonowego do wymiany.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający udostępnia w załączniku nr 1 do wyjaśnień zakres graficzny chodników, zjazdów i krawężników.

Wyjaśnienia nr 3 do treści SWZ

Pytanie nr 1:

Wg SST należy wykonać warstwę wiążącą z mieszanki AC 11W, natomiast w przekroju jest mieszanka AC 16W. Proszę o wskazanie dopuszczalnych mieszanek do warstwy wiążącej.

Odpowiedź nr 1:

Proszę przyjąć do wyceny ofert AC16W.

Pytanie nr 2:

Wg SST należy wykonać warstwę ścieralną z mieszanki AC 8S, natomiast w przekroju jest mieszanka AC 11S. Proszę o wskazanie dopuszczalnych mieszanek do warstwy ścieralnej.

Odpowiedź nr 2:

Proszę przyjąć do wyceny ofert AC11S.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania/wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania, stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zał. Nr 1 - zakres graficzny chodników, zjazdów i krawężników.

**Przewodniczący
Komisji przetargowej**

/-/ Eryk Berchard